ESTADO DO ACRE

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 25 – TJAC – JUIZ SUBSTITUTO, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE torna públicos

o resultado final na sexta etapa – Curso Oficial para Ingresso na Carreira da Magistratura e o resultado
final no concurso, referentes ao concurso público para preenchimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para o cargo de Juiz Substituto.

1 DO RESULTADO FINAL NA SEXTA ETAPA
1.1 Resultado final na sexta etapa – Curso Oficial para Ingresso na Carreira da Magistratura, na seguinte

ordem: nome do candidato em ordem alfabética e situação.

Candidato (a) Situação

ANA PAULA SABOYA LIMA Aprovada

CAROLINA ALVARES BRAGANÇA Aprovada

CIBELLE NUNES DE CARVALHO Aprovada

FLAVIO MARIANO MUNDIM Aprovado

GUILHERME APARECIDO DO NASCIMENTO FRAGA Aprovado

ISABELLE DO SACRAMENTO SANTOS Aprovada

KAMYLLA ACIOLI LINS E SILVA Aprovada

MARCOS RAFAEL MACIEL DE SOUZA Aprovado

MARLON MARTINS MACHADO Aprovado

SAUL CARDOSO ONOFRE DE ALENCAR Aprovado

SELECINA HENRIQUE LOCATELLI Aprovada

2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguite ordem: nome do candidato em ordem de

classificação, nota final na prova objetiva seletiva (P1), nota final na primeira prova escrita (P2), nota

final na segunda prova escrita (P3), nota final na prova oral (P4), nota final na avaliação de títulos (P5),

média final e classificação final no concurso.

Nome
Nota Obj

(P1)
Nota

Dis (P2)
Nota

Dis (P3)
Nota Oral

(P4)
Nota

Títulos
Media Classificação

CIBELLE NUNES DE CARVALHO 6.70 9.75 7.46 8.91 1.00 7.715 1

KAMYLLA ACIOLI LINS E SILVA 6.20 9.76 6.42 9.06 1.50 7.436 2

ISABELLE DO SACRAMENTO SANTOS 6.00 9.32 6.87 7.97 0.75 7.126 3

MARLON MARTINS MACHADO 6.30 8.32 7.36 7.97 1.25 7.053 4

CAROLINA ALVARES BRAGANÇA 6.20 8.03 6.40 10.00 0.50 6.999 5

MARCOS RAFAEL MACIEL DE SOUZA 6.40 8.88 6.42 7.97 1.25 6.949 6

GUILHERME APARECIDO DO

NASCIMENTO FRAGA 6.70 7.69 7.40 8.75 0.00 6.947 7

SELECINA HENRIQUE LOCATELLI 6.00 8.28 7.00 6.88 2.00 6.760 8

SAUL CARDOSO ONOFRE DE ALENCAR 6.00 7.32 6.74 7.97 0.75 6.487 9

FLAVIO MARIANO MUNDIM 6.00 7.51 6.67 7.03 0.50 6.310 10

ANA PAULA SABOYA LIMA 6.10 7.00 6.67 6.88 0.75 6.162 11

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso público será submetido à homologação pelo Tribunal Pleno

Administrativo.

DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre